広報広聴常任委員会会議録

（閉会中 平成３０年 ３月３０日）

長 与 町 議 会

長与町広報広聴常任委員会会議録（閉会中）

          本日の会議  平成３０年 ３月３０日

          招 集 場 所  第 ２ 委 員 会 室

出席委員

 委 員 長  饗 庭 敦 子      副 委 員 長  堤   理 志

 委 員  浦 川 圭 一      委 員  中 村 美 穂

 委 員  安 藤 克 彦      委    員  分 部 和 弘

 委    員  吉 岡 清 彦      委    員  竹 中   悟

欠席委員

 なし

職務のため出席した者

 主    任  山 田   傑

本日の委員会に付した案件

 （１）議会だより第１６５号について

 （２）議会広報モニターについて

 （２）その他

 開  会   ９時３０分

 閉  会   ●時●●分

○委員長（饗庭敦子委員）

皆様おはようございます。ただいまより広報広聴委員会を開会いたします。

ただいまから編集作業に入りますので、暫く休憩します。

（暫時休憩）

○委員長（饗庭敦子委員）

それでは休憩を閉じて、委員会を再開いたします。

皆様、編集作業お疲れ様でした。

そして議会モニターの件なんですけれども、追加募集の中で４人応募がありましたの

で、皆様のお手元に配付させていただき、この４人を追加して４月１０日に委嘱状を渡

しするということで、決定してよろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

異議なしということなので、決定したいと思います。

続きまして議会報告会の件なんですけれども、日程が５月２３、２４日のいずれかの

ところで行いたいというふうに思っております。内容的には今一応、案だけ配布してお

りますので、次のまた４月５日編集のあとに話し合いをしたいと思いますので、皆さん

もいろんな御意見があったら考えていただければと思いますが、よろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

異議なしと認めます。

続きまして、視察研修の件なんですけれども、日程は前回言ってたとおり７月３日か

ら５日の予定で、今のところ長野県の飯綱町、松川町、松本市というところを事務局で

日程調整をしてもらっているところです。また決まり次第、皆様に御報告します。

以上が今日の議題となっておりますが、皆様の方から何かございませんか。

なければ、本日の広報広聴委員会を閉会いたします。皆様お疲れ様でした。

(閉会 ●●時●●分）